УКРАИНА

СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ  ВТОРАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От «19» декабря  2013г.            г. СУХОДОЛЬСК                            № 52/783
 Об отмене решения сессии № 42/660 от12. 06.13 г.

 «О заключении договора суперфиция с УКС

исполкомом Краснодонского горсовета»
     Рассмотрев заявление начальника УКС исполкомом Краснодонского горсовета Скрипниковой Е. В.  об отмене решения сессии № 42/660  от             12. 06.13 г. «О заключении договора суперфиция с УКС  исполкомом Краснодонского горсовета»,  руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» Суходольский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение сессии № 42/660 от12. 06.13 г. «О заключении договора суперфиция с УКС исполкомом Краснодонского горсовета»

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использованию природных ресурсов, экологии, земельных отношений (Зубатов В.С.).
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА                                           Т.В.ХОХЛОВА